

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Vybudovanie prepojenia ciest III/2415, III/2416 - Pršianska terasa					Miesto:					Rozpočet:																																																	
Objekt : SO 003-00 Chodník					JKSO :					Spracoval:																																																	
										Dňa: 22.8.2024					Zmluva č.:																																												
Odberateľ: Banskobystrický samosprávny kraj										IČO: 37 828 100					DIČ: 2021627333																																												
Dodávateľ: Metrostav DS a.s.										IČO: 46 120 602					DIČ: 2023231892																																												
Projektant: ALFA 04 a. s., Bratislava										IČO: 35 889 853					DIČ: 2021835013																																												
					0										0																																												
					0										0																																												
A					ZRN					Konštrukcie					Špecifikovaný materiál					Spolu ZRN																																							
1					HSV:					111 479,82					93 378,80					204 858,62																																							
2					PSV:															0,00																																							
3					MCE:															0,00																																							
4					liné:															0,00																																							
5					Súčet:					111 479,82					93 378,80					204 858,62																																							
										B										IN - Individuálne náklady																																							
6										Práce nadčas										0,00																																							
7										Murárske výpomoc										0,00																																							
8										Bez pevnej podlahy										0,00																																							
9																				0,00																																							
10										Súčet riadkov 6 až 9:										0,00																																							
															C															NUS - náklady umiestnenia stavby																													
11															Zariadenie staveniska															0,00 %															0,00														
12															Prevádzkové vplyvy															0,00 %															0,00														
13															Sťažené podmienky															0,00 %															0,00														
14																														0,00 %															0,00														
15															Súčet riadkov 11 až 14:															0,00																													
															D															ON - ostatné náklady																													
16															Ostatné náklady uvedené v rozpočte															0,00																													
17															Inžinierska činnosť															0,00																													
18															Projektové práce															0,00																													
19																														0,00																													
20															Súčet riadkov 16 až 19:															0,00																													
															E															Celkové náklady																													
21															Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:															204 858,62																													
22															DPH 20% z:															204 858,62															40 971,72														
23															DPH 0% z:															0,00															0,00														
24															Súčet riadkov 21 až 23:															245 830,34																													
F															Odpočet - prípočet															0																													
projektant, rozpočtár, cenár										dátum:										podpis:																																							
pečiatka:																																																											
odberateľ, obstarávateľ										dátum:										podpis:																																							
pečiatka:																																																											
										dátum:																																																	
										podpis:																																																	
										pečiatka:																																																	

Odberateľ: Banskobystrický samosprávny kraj
Projektant: ALFA 04 a. s., Bratislava
Dodávateľ: Metrostav DS a.s.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 22.08.2024

Stavba : Vybudovanie prepojenia ciest III/2415, III/2416 - Pršianska terasa
Objekt : SO 003-00 Chodník

PAMAX.real, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	8 148,39	0,00	8 148,39	0,00000	459,155	394,766
5 - KOMUNIKÁCIE	68 198,34	22 843,75	91 042,09	2 093,04728	0,000	1 660,974
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	35 133,09	70 535,05	105 668,14	293,07118	0,000	2 153,895
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	111 479,82	93 378,80	204 858,62	2 386,11846	459,155	4 209,635
 Za rozpočet celkom	 111 479,82	 93 378,80	 204 858,62	 2 386,11846	 459,155	 4 209,635

Odberateľ: Banskobystrický samosprávny kraj
 Projektant: ALFA 04 a. s., Bratislava
 Dodávateľ: Metrostav DS a.s.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 22.08.2024

Stavba : Vybudovanie prepojenia ciest III/2415, III/2416 - Pršianska terasa
 Objekt : SO 003-00 Chodník

PAMAX,real, s. r. o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	272	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	37,000	m2	2,51	92,87			0,00000	0,138	5,106	20
2	221	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2	1 101,000	m2	1,31	1 442,31			0,00000	0,235	258,735	20
3	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živícných hr. do 10 cm, nad 200 m2	1 074,000	m2	1,10	1 181,40			0,00000	0,181	194,394	20
4	272	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	23,000	m	1,88	43,24			0,00000	0,040	0,920	20
5	272	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	175,050	m3	1,20	210,06			0,00000		0,000	20
6	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	107,400	m3	5,08	545,59			0,00000		0,000	20
7	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 107,40*0,50 = 53,700	53,700	m3	0,52	27,92			0,00000		0,000	20
8	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4 175,05 +107,40+51,50 = 333,950	333,950	m3	1,73	577,73			0,00000		0,000	20
9	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 51,50 "dosypávka" = 51,500	51,500	m3	10,45	538,18			0,00000		0,000	20
10	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	175,050	m3	1,94	339,60			0,00000		0,000	20
11	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku 175,05+107,40 = 282,450	282,450	m3	0,52	146,87			0,00000		0,000	20
12	001	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	51,500	m3	12,56	646,84			0,00000		0,000	20
13	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	2 982,000	m2	0,79	2 355,78			0,00000		0,000	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				8 148,39			8 148,39	0,00		0,00000		459,155	
5 - KOMUNIKÁCIE													
14	221	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	2 982,000	m2	8,22	24 512,04		0,48574	1 448,47668		0,000	20
15	221	596211113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm nad 300m2 1,60+3,90+2976,50 = 2982,000	2 982,000	m2	14,65	43 686,30		0,07400	220,66800		0,000	20
16	MAT	592450025	Dlažba pre nevidiacich 20/20/6 (drážková) červená 1,60*1,01 = 1,616	1,616	m2	15,54		25,11	0,14417	0,23298		0,000	20
17	MAT	592450026	Dlažba pre nevidiacich 20/20/6 (nopová) červená 3,90*1,01 = 3,939	3,939	m2	15,54		61,21	0,14417	0,56789		0,000	20
18	MAT	592457251	Dlažba zámková hr. 60 mm sivá 2976,50*1,01 = 3006,265	3 006,265	m2	7,57		22 757,43	0,14074	423,10174		0,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				91 042,09			68 198,34	22 843,75		2 093,04728		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
19	221	911231111	Osadenie a montáž cest. oceľ. zábradlia s oceľ. stĺpikmi, s dvoma madlami	627,000	m	11,63	7 292,01		0,11258	70,58766		0,000	20
20	MAT	553467650	Zábradlie oceľové dvojmadlové v. 1100 mm (s povrch. úpravou)	627,000	m	109,32		68 543,64	0,02800	17,55600		0,000	20
21	221	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	1 603,000	m	12,51	20 053,53		0,10562	169,30886		0,000	20
22	MAT	592173208	Obrubník záhonový 1000/200/50 mm sivá 1603*1,01 = 1619,030	1 619,030	kus	1,23		1 991,41	0,02200	35,61866		0,000	20
23	244	979080001	Skladné na skládke - živičná suť	194,394	t	0,01	1,94			0,00000		0,000	20
24	244	979080032	Predrvnenie betónových konštrukcií 5,106 "vybúraná dlažba" = 5,106 0,92 "vybúrané obrubníky" = 0,920	6,026	t	4,19	25,25			0,00000		0,000	20
25	272	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km 5,106+258,735+194,394 = 458,235	458,235	t	2,04	934,80			0,00000		0,000	20
26	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute 194,394*14 "živica - odvoz do 15 km" = 2721,516	2 721,516	t	0,21	571,52			0,00000		0,000	20
27	221	979084213	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	0,920	t	2,62	2,41			0,00000		0,000	20
28	221	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	2 386,118	t	2,62	6 251,63			0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				105 668,14			35 133,09	70 535,05		293,07118		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				204 858,62			111 479,82	93 378,80		2 386,11846		459,155	
Za rozpočet celkom				204 858,62			111 479,82	93 378,80		2 386,11846		459,155	